EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DO TERMO DE POSSE
DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2011/ PMV/RJ, DE 19 DE OUTUBRO DE
2011.

O Prefeito Municipal de Valença no uso de suas atribuições legais e em
conformidade com as Leis Municipais: Lei Complementar n.º: 28 de 28 de
setembro 1999, Lei 2.549 de 10 de novembro de 2010, Lei Complementar n.º:
151 de 23 de novembro de 2011, Lei Complementar n.º: 153 de 21 de
dezembro de 2011 e Lei Complementar n.º 149 de 05 de outubro de 2011,
torna pública a convocação dos candidatos abaixo relacionados, convocados
em razão de desistências no Concurso Público Municipal de 2011 e
exonerações dos servidores convocados no referido concurso, para a
assinatura do termo de posse na vaga do quadro permanente da Prefeitura
Municipal de Valença após concluídas as etapas das provas objetiva, provas
de título, conferência de documentos e exames médico admissional.

Os candidatos possuindo cargos públicos não acumuláveis, na forma do artigo
37 inciso XVI da Constituição Federal em outro ente público, deverão
apresentar documentação comprobatória do afastamento do seu antigo cargo
para que possa assinar o termo de posse.

A assinatura do Termo de Posse ocorrerá na Prefeitura Municipal de Valença,
Secretaria Municipal de Administração, localizado na Rua Dr. Figueiredo nº:
320, 2° andar. Bairro: Centro – Valença/RJ no dia 02/08/2013 (sexta-feira), às
13h.

CARGO: F06 - BOMBEIRO HIDRÁULICO

Colocação Inscrição Candidato

4°

910.696-0

MARCOS FELIPE GONÇALVES DO
NASCIMENTO

CARGO: F08 – MERENDEIRO

Colocação Inscrição Candidato

18° 903.814-0  JOSE DENILSON PEREIRA BRAGA

CARGO: N13 - AGENTE EDUCACIONAL I

Colocação Inscrição Candidato

33°

900.569-2

MARGARETH DA GRAÇA OLIVEIRA
SANTOS

34° 900.421-1 LOURENÇO MARIA DOS SANTOS

35° 901.149-8
ANA ROSA CANTARINO TRINDADE DA
SILVA

36° 905.228-3 BRENO NASCIMENTO FARIA

37° 907.198-9 ANA PAULA MOURA SILVA BASTOS

CARGO: N21 – MONITOR

Colocação Inscrição Candidato

102° 906.630-6 PATRICIA DA SILVA RAMOS

103° 901.208-7 ANA CARLA DO NASCIMENTO COSTA

104° 905.415-4
CAMILA APARECIDA OLIVEIRA
PARREIRA

CARGO: N22 - PROFESSOR II

Colocação Inscrição Candidato

21° 912.159-5
MICHELLE DE VASCONCELLOS
ALMADA

22° 908.411-8 BIANCA LASNEAUX LEAL

CARGO: S38 – ARQUIVOLOGISTA

Colocação Inscrição Candidato

2° 910.367-8 BARBARA MOREIRA SILVA

CARGO: S39 - ASSISTENTE SOCIAL

Colocação Inscrição Candidato

10° 900.328-2 MARCELY SILVA GATSCHER

11° 908.203-4 PATRICIA VIANA CAMPOS

CARGO: S54 - PROFESSOR I – CIÊNCIAS

Colocação Inscrição Candidato

7° 901.561-2 JULIANA DE LIMA COSTA

CARGO: S55 - PROFESSOR I DE EDUCAÇÃO FÍSICA

Colocação Inscrição Candidato

8° 902.315-1 MARTHA BEZERRA VIEIRA

CARGO: S56 - PROFESSOR I – GEOGRAFIA

Colocação Inscrição Candidato

6° 900.626-5 FLÁVIA DIMA BEZERRA

7° 904.703-4 JOSE CARLOS MOTTA SOARES

8° 906.192-4 FRANCINE NEIVA DOMINGOS

CARGO: S58 - PROFESSOR I – INGLÊS

Colocação Inscrição Candidato

2° 911.354-1 JACQUELINE GONÇALVES

CARGO: S60 - PROFESSOR I – MATEMÁTICA

Colocação Inscrição Candidato

5°

909.616-7
NEUCIANE DAMASCENO GONÇALVES
DE MELO

CONSIDERANDO O PROCESSO JUDICIAL N° 0003757-48.2013.8.19.0064

CARGO: N21 - MONITOR

Colocação Inscrição Candidato

105°  900.854-3 LAÍSA DE PAULA CÂMPORA

Valença, 31 de julho de 2013

CARLOS ALBERTO ALMEIDA DOS SANTOS

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO